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Sammanfattning 

Malmö stad har fått möjlighet att lämna synpunkter på Danmarks Natura 2000-planer för 
2022– 027 inklusive den strategiska miljöbedömningen. Malmö stad ställer sig positiva till de 
förslag till insatser som planeras inom planperioden då dessa ligger i linje med Malmö stads 
ambitioner och mål uttryckta i bland annat stadens miljöprogram. Malmö stad vill dock 
framhålla vikten av att skyddsinsatserna inom Danmarks Natura 2000-planer genomförs på 
ett sätt som inte hindrar utbyggnaden av en Öresundsmetro eller etablering av ny vindkraft i 
Öresund.  

 

Yttrande 

Malmö stad har fått möjlighet att lämna synpunkter på Danmarks Natura 2000-planer för 
2022–2027 inklusive den strategiska miljöbedömningen.  
 
Malmö stad ställer sig positiv till de förslag till insatser som planeras inom planperioden med 
syfte att bland annat stärka naturens robusthet och förbättra befintlig miljö och livsmiljöer 
för att säkerställa biologisk mångfald. Miljöstyrelsen bedömer själva att de planerade insat-
serna inom planperioden inte kommer ha någon negativ gränsöverskridande påverkan men 
kan däremot medföra positiv gränsöverskridande påverkan. Malmö stad delar denna bild. De 
planerade insatserna ligger i linje med Malmö stads egna ambitioner och mål uttryckta i bland 
annat Miljöprogram för Malmö stad 2021–2030 och Handlingsplan med att stärka Malmös roll som 
framtidens kuststad. Mål 11 i miljöprogrammet syftar till att öka antalet skyddade havsområden 
i Malmö, ett arbete som troligen stärks av Danmarks Natura 2000-planer. Detsamma gäller 
även för ett av inriktningsmålen i Handlingsplan framtidens kuststad som handlar om att för-
valta och skydda marina och kustnära ekosystem på ett hållbart sätt för att undvika bety-
dande negativa konsekvenser, bland annat genom att stärka deras motståndskraft. 
 
Samtidigt som Malmö stad är positiv till Miljöstyrelsens förslag bör vikten av att skyddsinsat-
serna inom Danmarks Natura 2000-planer genomförs på ett sätt som inte hindrar 
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utbyggnaden av en Öresundsmetro eller etablering av vindkraft i Öresund framhållas. Malmö 
stad ser båda dessa som centrala samhällsbyggnadsprojekt nödvändiga för en fortsatt hållbar 
utveckling av Öresundsregionen. 
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